
 

КРИВИЧНО ПРАВО –  ПИСМЕН ДЕЛ  

I  ГРУПА 08.00 часот  

 

1. Мирјана  Ставридис  

2. Едвин  Мазникар  

3. Кренар  Зенку  

4. Љубомир  Илиевски  

5. Ива  Ивановска  

6. Марија  Зара  Лазаревска  

7. Икмет  Селмани  

8. Никола  Ацковиќ  

9. Стефанија  Тасевска  

10. Валерија  Стоименовска  

11. Кален  Арнаудоски  

12. Јовица  Јанковиќ  

13. Александар  Костовски  

14. Наталија  Андонова  

15. Ема  Анѓелкоска  

16. Кристина  Петрушевска  

17. Албина  Џемаили  

18. Александар  Костадиноски  

19. Владимир  Ѓорѓиевски  

20. Андреј  Андреевски  

21. Ана  Ристова  

22. Александар  Евтимов  

23. Александра  Чочковски  

24. Евгенија  Стефановска  

25. Марија  Митреска  

26. Дона  Анѓелковска  

27. Виолета  Ивановска  

28. Зеќије  Аџиреџа  

29. Томи  Трајковски  

30. Јулија  Димитриевска  

 



 

 

 

 

II ГРУПА 11.00 часот  

1. Елена  Скендерск а  

2. Нела  Милева  

3. Илзана  Реџепи  

4. Вахид  Бишевац  

5. Михаела  Мострова  

6. Мартин  Неделковски  

7. Ајѓул  Сулејман  

8. Омер  Адеми  

9. Ангела  Ангеловска  

10. Климентина  Ѓорѓевиќ  

11. Јане  Нешкоски  

12. Мартина  Тоневска  

13. Цане  Малов  

14. Деспина  Димитровска  

15. Мелек  Алију  

16. Марко  Алтанџиев  

17. Јованка  Ѓорѓевска  

18. Асије  Ќамили  

19. Нермине  Ибрахими  

20. Елеонора  Спироска  

 


